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OOI/SAPAS LOS CABOS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01 /01 /2024 al 30 106 t2024OOMSAPAS

Denominación de las deudas

DEUDA púeLcR

Corto Plazo

Deuda lnterna

lnstituc iones de crédito

lnstituciones de crédito

TÍtulos y Valores

Anendamientos Financieros

Deuda externa

Orga n ismos Fina ncieros lntemac iona les

Deuda Bilateral

TÍtulos y Valores

Anendamie ntos Financ ieros

Subtotalde Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

lnstituciones de crédito

Titulos y Valores

Ane nda mientos Fina nc ieros

Deuda externa

Orga nismos Financieros lnlemac ionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Anendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Larqo Plazo

TOTAL:DEUDA PÚBLCA

TOTAL OTROS PASIVOS:

TOTAL DEUDA Y OTROS PA§MOS:

'Bajo protesta de decir

Moneda de lnstitución o
)ontrataciór País ac reedor

Saldo lnicial
delperiodo

Saldo Final
delperiodo

7,1 55,1 88.79

7,155,188.79

7,155,188.79

México MXN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,710,204,703.17

0.00

0.00

7,1 55.188.79

1 ,741 ,338,727 .58

1,710,204,703.17 1,748,493,916.37

ue los Estados Financieros y
l

blemente correctos y son respon8abilidad del emisor.'
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